Objednatel se zavazuje vyplatit Poskytovateli cenu za řádné poskytnutí služeb podle článku 6

této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost při realizaci předmětu této 

smlouvy.

6 Cena za poskytnutí služeb a platební podmínky

1. Poskytovateli náleží za poskytnutí služeb uvedených v článku 3 odměna ve výši: 323 000 Kč 

(slovy třistadvacettřitisíce) Kč. Poskytovatel není plátce DPH.

2. V průběhu provádění díla Objednatel uhradí poskytovateli pouze části ceny díla odpovídající 

ceně za provedení dle odst. 1 tohoto článku, a to takto:

a. po zpracování a předání analytické části 35 % z ceny,

b.